
8月31日（土）

※LS：ランチョンセミナー

場
議
会
際
国
岡
福

福岡
サンパレス
ホテル

ホテルオークラ
福岡

1F

2F

3F

4F

5F

2F

4F

4F

1Fロビー

2Fロビー

A-2-3

A-2-4

201+202

3Fロビー

A-3-1

4Fロビー

A-4-1

A-4-2

A-4-3

A-4-4

A-4-5

A-4-6

A-4-7

A-4-9

A-4-11

A-4-13

5Fロビー

A-5-1

A-5-2

A-5-4

B-2-1

B-2-2

B-4-1

平安

施 設 階 会場名 8:00
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

受付

PC 受付・書籍展示

パネル展示

一般演題

一般演題 LS-8

LS-4

LS-6

LS-7

一般演題

一般演題

一般演題

シンポジウム1

シンポジウム 2

スペシャルオープン
クリニック

全体
集会

指定
講演１ 招聘講演

WS31 - 1

WS31 - 2

WS31 - 3

WS31 - 4

WS31 - 5

WS31 - 6

WS31 - 7

WS31 - 8

こどもどこセミナー総会
（代議員会）

懇親会

セミナー1 倫理講習会

招待講演1

シンポジウム6

シンポジウム 7

招待講演2

招待講演3

教育講演7

教育講演5

シンポジウム 5

教育講演6

教育講演1 教育講演3

教育講演４

ポスター展示・企業展示

企業展示

患者家族の会・支援者の会 

シンポジウム 3

 シンポジウム4

会頭講演

プロミスタイム

開会式

P.33

LS-2

LS-5

LS-9

LS-1


